— 1 —

江苏省经济和信息化委员会文件

苏经信科技〔2016〕606号

关于印发省经济和信息化委贯彻落实省政府关于
加快推进产业科技创新中心和创新型省份建设

的若干政策措施的实施细则的通知

各设区市经信委，昆山市、泰兴市、沭阳县经信委（局），委各

处室（局），有关直属单位：

现将《省经济和信息化委贯彻落实省政府关于加快推进产业

科技创新中心和创新型省份建设的若干政策措施的实施细则》印

发给你们，请认真贯彻执行。

              江苏省经济和信息化委员会

              2016年 9月 26日